

K. K. Marked ApS

CVR-nr. 43 11 12 13

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24/02 2014



Ole Helboe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. K. Marked ApS
Bispeengen 39
5270 Odense N

CVR-nr.: 43 11 12 13
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion

Ole Helboe Nielsen

Revision

Baker Tilly Denmark
Godkendt revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 672.997, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på kr. 3.121.275.

Selskabet har pr. 30/9 2013 solgt grunde og bygninger.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.595.030	959
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-292.022	-292
Resultat før finansielle poster		1.303.008	667
Andre finansielle indtægter		18.676	3
Finansielle omkostninger	1	-180.587	-180
Resultat før skat		1.141.097	490
Skat af årets resultat	2	-468.100	11
Årets resultat		672.997	501
Foreslået udbytte		2.900.000	500
Overført overskud		-2.227.003	1
		672.997	501

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>6.541</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.541</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.541</u>
Likvide beholdninger		<u>6.979.367</u>	<u>1.041</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.979.367</u>	<u>1.041</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.979.367</u></u>	<u><u>7.582</u></u>

Balance 30. september

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		21.275	2.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.900.000	500
Egenkapital	4	3.121.275	2.948
Hensættelse til udskudt skat		0	456
Hensatte forpligtelser i alt		0	456
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.207
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	2.207
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	140
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.768.631	1.286
Selskabsskat		1.042.662	233
Anden gæld		46.799	312
Kortfristede gældsforpligtelser		3.858.092	1.971
Gældsforpligtelser i alt		3.858.092	4.178
Passiver i alt		6.979.367	7.582
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	67.026	61
Andre finansielle omkostninger	113.561	119
Finansielle omkostninger i alt	180.587	180
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	924.100	118
Årets udskudte skat	-456.000	-129
	468.100	-11
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	
Kostpris 1. oktober	11.744.583	
Afgang i årets løb	-11.744.583	
Kostpris 30. september	0	
Af- og nedskrivninger 1. oktober	5.203.022	
Årets afskrivninger	292.022	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-5.495.044	
Af- og nedskrivninger 30. september	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	200.000	2.248.278	500.000	2.948.278
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-2.227.003	2.900.000	672.997
Egenkapital 30. september	200.000	21.275	2.900.000	3.121.275

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.346.530	0	0	0
	2.346.530	0	0	0

6 Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
